



# HÆRVA

**Utgiver: Høylandet kommune**

**Nr. 4/2021 utgivelses uke 15**

**Neste: uke 19**

**Manusfrist: 7. mai**

**Ansvarlig: Servicekontoret      Telefon: 74 32 48 00**

**E-post: [postmottak@hoylandet.kommune.no](mailto:postmottak@hoylandet.kommune.no)**

## **Politiske møter:**

**Formannskap: 12. mai**

**Kommunestyre: 29. april**

---

## **17.mai**

17.mai komiteen har hatt et digitalt planleggingsmøte. Slik som Korona situasjonen er, vil det bli en annerledes feiring også i år. Vi håper at vi sammen skal lage en god 17.mai stemning i hele bygda.



Vi tar gjerne i mot innspill til alternativ, kreative Korona vennlige aktiviteter.

Send gjerne forslag til : [postmottak@hoylandet.kommune.no](mailto:postmottak@hoylandet.kommune.no).

Mer informasjon og program kommer.

Har du spørsmål, ta kontakt med Kristin Lonmo Almaas, tlf 99546051.

## **Hilsen 17 mai komiteen i Høylandet:**

**Liv Iren Eidsmo, Geir Joar Werstad, Andreas Aune, Stina Gustavsen, Rita Rosendal, Randi Hammer, Inger Sofie Aune Johannessen og Kristin Lonmo Almaas**

---

## **Korona – nasjonale tiltak**

Fra og med natt til fredag 16. april endres de nasjonale tiltakene knyttet til korona.

Regjeringen starter på første trinn i gjenåpningen. Høylandet kommune følger de nasjonale tiltakene.

Men vi oppfordrer til forsiktighet med reising til områder som har smitte.

Følg med på tiltakene hos

<https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/regjeringen-starter-pa-forste-trinn-i-gjenapningsplanen/id2844380/>.

Har dere spørsmål om de nasjonale tiltakene - ring koronatelefon 469 17 811.

---

## **«Aktiv Sommer Høylandet.»**

Høylandet kommune og IL Hållingen planlegger sommeraktiviteter /sommerskole for alle elevene i 5.-10.klasse på Høylandet i uke 25 og 26.

Dette vil være et gratis tilbud for alle elevene.

Vi planlegger mange spennende aktiviteter, kurs og turer.

Mer informasjon om programmet og påmelding kommer.

For spørsmål, ta kontakt med Kristin Lonmo Almaas, kommunalsjef oppvekst og kultur, tlf 995 46 051

---

## Spennende sommerjobber for ungdom/studenter/lærere.

I uke 25 og 26 planlegger Høylandet kommune i samarbeid med IL Hållingen å arrangere sommeraktiviteter/sommerskole for 5.-10 klasse elevene på Høylandet.

Gjennom «Aktiv sommer Høylandet» skal vi tilby mange ulike aktiviteter, kurs og turer. Gode sommerminner skal skapes, med fokus på mestring, fellesskap, latter og glede.

Vi søker deg som er engasjert, motivert og har lyst til å være med på å skape positive opplevelser for barn og unge på Høylandet. Du må kunne arbeide noe selvstendig, og kunne bistå eksterne samarbeidsaktører.

Ved evt behov må du kunne delta på overnattingsturer og arbeide på kveldstid.

De som får jobbene vil ha store muligheter til å påvirke innholdet i det som skal skje.

Det må påregnes noe planlegging og kveldsmøter før uke 25.

Du vil få tarifflønn som utbetales etter endt arbeidsperiode, i tillegg får du verdifull arbeidserfaring, og en attest for utført arbeid.

Politiattest må foreligge før oppstart.

Har du spørsmål, ta kontakt med Kristin Lonmo Almaas, tlf 995 46 051

Høres dette spennende ut?

Send inn din søknad til : [postmottak@hoylandet.kommune.no](mailto:postmottak@hoylandet.kommune.no) , merkes «Aktiv sommer Høylandet».

Skriv litt om dine interesser, utdanning og din motivasjon for å søke på stillingen.

Søknadsfrist: 2.mai 2021.

---

## Miljøtorget

Vi ser en økende tendens til at det settes igjen mye avfall utenfor gjerdet på gjenvinningsstasjonen på Høylandet. Når våre ansatte kommer for å åpne stasjonen er det stadig oftere avfall som er forlatt der etter siste åpningsdag. Vi håper at dette ikke fortsetter utover våren.



## Endring av åpningsdag på Høylandet.

Fra og med 6 april endrer vi åpningsdag fra tirsdag til onsdag på Høylandet gj.v.stasj .Åpningstidene er de samme (fra 14:00 – 18:00).

**MNA**  
MIDTÅRE NARVDAL AVFALLSSELSKAP

[www.mna.no](http://www.mna.no)

## Digitalt møte med tema næringsutvikling i Høylandet kommune

I 2020 gjennomførte Inam (Tidligere Namdalshagen) på oppdrag fra Høylandet kommune en spørreundersøkelse, der nesten 30 av kommunens bedrifter deltok. Resultatene fra denne undersøkelsen gir en pekepinn på næringslivets behov og hvilke utviklingsplaner bedriftene i kommunen har. Svarene fra undersøkelsen er nyttig i det videre arbeidet med å få til mer næringsutvikling, og for å finne ut hvordan Høylandet kommune innenfor sine rammer kan bistå næringslivet på best mulig måte.

Opprinnelig plan var å presentere resultatene fra denne undersøkelsen i et åpent møte der både deltakere i undersøkelsen, andre næringsutøvere og innbyggere med interesse for næringsutvikling kunne delta. Imidlertid har koronapandemien gjort det vanskelig å gjennomføre et slikt fysisk møte.

Høylandet kommune inviterer derfor til digitalt næringsmøte torsdag 22.april kl. 1900, på teams.

[Knut Gartland fra Inam](#) presenterer de overordnede hovedtrekkene fra undersøkelsen. I tillegg har vi invitert [Alexander Kjølstad, gründeren av Smart Media](#), til å fortelle om sine erfaringer som gründer, og sin bedrift. Det vil også bli rom for spørsmål og diskusjon, og innspill til hva som må til for å få til mer næringsutvikling i Høylandet kommune.

Ønsker du å delta på møtet, kan du sende en epost til [postmottak@hoylandet.kommune.no](mailto:postmottak@hoylandet.kommune.no) og be om å få tilsendt en invitasjon til møtet. Og ønsker du å delta, men er usikker på hvordan man deltar på digitale møter, ta kontakt for nærmere informasjon.

Hjertelig velkommen til digitalt møte!

Ordfører

---

## Kommunale kulturmidler

Søknadsfristen for å søke på årets kulturmidler er satt til søndag **16. mai 2021**

Her kan lag og foreninger søke om tilskudd til:

- Drift av lag
- Drift av kulturbygg
- Drift av anlegg

Søknaden skal ha vedlagt:

- a) aktivitetsplaner som viser hva omsøkte midler skal brukes til
- b) Regnskap for siste år, revidert av lagets revisor
- c) Budsjett for inneværende år
- d) Rapport på bruken av fjorårets tilskudd

Søknaden skal sendes via elektroniske søknadsskjema på kommunens hjemmeside, og retningslinjene for tildeling av midler finner du på vår hjemmeside

[www.hoylandet.kommune.no/kulturogfritid/kultur/kulturmidler](http://www.hoylandet.kommune.no/kulturogfritid/kultur/kulturmidler)

Kontakt undertegnede om du har spørsmål eller trenger hjelp ang. de ulike tilskuddsordningene, eller trenger hjelp til utfylling av søknadsskjemaet.

**Kommunalsjef Oppvekst og kultur - Kristin Lonmo Almaas tlf.: 995 46 051**

---

## Storingsvalget 2021

Gjennomføring av valget høsten 2021 kan bli krevende når landet er rammet av en pandemi.

Vi vet ikke hva som skjer i forhold til lokale smitteutbrudd fremover i tid, og vi må være budd på ulike scenarier.

Alle skal ha mulighet til stemme – valget skal tilpasses friske velgere, velgere i risikogruppen, velgere i isolasjon og de som er i karantene.

Derfor har Høylandet vedtatt at det blir 2 dagers valg med utvidet åpningstid, samt at stemmestedet for sentrum blir flyttet til Hållinghallen.

2 dagers valg - søndag 12. september og mandag 13. september.

Tidlig stemming starter 1. juli – 9. august og forhåndsstemmingen starter 10. august.

Vi kommer tilbake med mer informasjon etter hvert.

**Hege Nordheim-Viken**  
ordfører

---

### **Koronavaksinasjonsprogrammet – Status uke 13 (påskeuka) og uke 14.**

Det ble satt henholdsvis 24 doser ( 4 glass) og 30 doser ( 5 glass) fordelt på aldersgruppen 75+ og helsepersonell ansatt i Høylandet kommune, samt ansatte ved Namdal Rehabilitering.

Nesten alle doser disse ukene har vært Dose 1 av Phizer-vaksinen.

Som tidligere nevnt er avstanden mellom dosene nå 6 uker. Flere får da sin første dose raskere. Beskyttelsen etter dose 1 regnes å være rundt 85%.

Uke 15 vil kommunen få tilsendt 7 glass ( 42 doser). De vil i hovedsak gå til 1.dose for aldersgruppe 75+ samt helsepersonell.

Uke 16 vil vi kunne starte med gruppen 65 + samt personer mellom 18 og 64 år med underliggende sykdom samt 20% helsepersonell.

Oppslutningen om vaksinen er veldig stor. Mange har ventet lenge på å bli kontaktet.

Vaksinering foregår fortsatt ved kommunenes helsesenter 1.etg – kantine og møterom.

**Lena Almås**  
vaksinekoordinator

---

### **Årsmøte for Høylandet Samfunnshus 2021**

Tirsdag 4. Mai kl. 18.00.

Sted: Høylandet Samfunnshus

Sakliste:

1. Valg av møteleder, referent og representanter til å signere protokollen
2. Godkjenning av innkalling og sakliste
3. Årsmelding
4. Regnskap
5. Innkomne saker ( sendes til [post@petit-agentur.no](mailto:post@petit-agentur.no) )

Styret i Høylandet Samfunnshus

---



# Hålonna sanitetsforening

## Kløvertur

Hålonna sanitetsforening ønsker medlemmer og andre velkommen til

**Kløvertur tirsdag 20.04 kl 12.00.**

**Oppmøte : Grungstadvegen 217 (hos Kjellrun Grongstad).**

Lurer du på hva dette er – møt opp og bli med!!

Mvh

Hålonna sanitetsforening

Åshild Nymo, leder

---



## Høylandet pensjonistlag

ÅRSMØTE I HØYLANDET PENSJONISTLAG TIRSDAG 27.04.2021

KL. 13.00 PÅ FRIVILLIGSENTRALEN

Sakliste:

1. Valg av møteleder og sekretær
2. Godkjenning av innkalling og sakliste
3. Årsmelding for 2020
4. Regnskap for 2020
5. Aktivitetsplan for 2021
6. Budsjett for 2021
7. Godtgjørelse til leder, sekretær og kasserer for 2021
8. Valg:
  - Valg til styret, turkomite, medlemmer til hyggekveldkomite, revisorer og valgkomite
  - Valg av 1 utsending og vararepresentant til årsmøtet i pensjonistforbundet Trøndelag.

Styret

---

Månedens **MOT**-fokus:

*Da er modig  
ere enn da vet  
sterkere enn da tror  
og klokere enn da forstår*





## DEN NORSKE KIRKE

Informasjon om gudstjenester og aktiviteter i Høylandet menighet finnes på facebook: **Kirkene i Høylandet**

### Velkommen til gudstjenester

Informasjon om gudstjenester, smittevernendringer og aktiviteter i Høylandet menighet finnes på facebookside: **Kirkene i Høylandet**

#### **2.mai kl. 11.00**

Gudstjeneste i Høylandet kirke med dåp

**17.mai** – mer info i neste Hærvå

#### **Pinseaften 22.mai kl. 19.30**

Friluftsgudstjeneste på Kosterøen, ved Hjorten

#### **1.pinsedag 23.mai**

Gudstjeneste i Kongsmoen kirke kl 11:00 med dåp

Høylandet kirke kl 13:00. Dåpsgudstjeneste.

#### **Andakter på sykeheimen**

5.mai kl. 17.00 På grunn av smittevernregler er vi usikker på hvordan det blir. Følg med på plakater.

#### **Konfirmasjoner 2021**

Konfirmasjonene i Høylandet kirke er flyttet til lørdag **4.september** kl. 11.00 og 13.00.

Grunnet mye usikkerhet rundt smittevernregler både i kirka og på private samlinger fant menighetsrådet, i samarbeid med presten, det best å utsette konfirmasjonen til høsten. Vi håper at vaksinasjon gjør det tryggere å samles i større grupper da.

#### **Kirkeskyss**

Dersom du/dere har behov for skyss til menighetens gudstjenester, kan dere bestille Taxi og betale en egenandel på kr. 50.-. Resten betaler diakonatet.

Ved spørsmål om dåp, begravelser eller lign. ring gjerne 976 43 925

Kirkekontoret er åpent hver tirsdag og torsdag kl.08.00 – 15.30.

Randi Skarland, kirkeverge Høylandet

#### **Kirkeskyss.**

Dersom du har behov for skyss til påskens gudstjenester, kan du bestille taxi og betale en egenandel på kr. 50.-. Resten betaler diakonatet.

Ved spørsmål om dåp, begravelse eller lignende, ring gjerne kirkekontoret, 976 43 925.

Randi Skarland, kirkeverge Høylandet

---

## Nytt fra utviklingsavdelingen!



Etter jul ble vi kontaktet av Holtålen kommune, som lurte på om vi ville være med på et samarbeid!

Holtålen er kanskje ikke den første kommunen man tenker på i forhold til samarbeid på tvers av kommunegrensene, men vi har mye til felles.

Dette samarbeidet gikk ut på å søke Trøndelag fylkeskommune om å få bli pilotkommune for full fiberutbygging i kommunen. Høylandet er som mange andre distriktskommuner helt avhengig av tilskuddsmidler for å få til fiberutbygging. Slik ordningen er nå, må kommunene hvert år søke fylkeskommunen om prioriterte områder i egen kommune, og så blir midlene fordelt mellom alle trønderkommunene. Vi har så langt vært heldige, og fått brukbar uttelling på søknadene vi har hatt inne fra 2016 fram til i dag – og nå har vi fått bekreftet at Litjenget/Kveståsen og Vassbotna lyses ut som utbyggingsområder i 2021.

Men vi har fremdeles områder som ikke er utbygd, og vi tror det ville være billigere for alle om man gjorde seg ferdig med fiberutbyggingen i en kommune når man først satte i gang. Derfor har vi søkt Trøndelag fylkeskommune om akkurat det, sammen med Holtålen og Meråker kommune. Søknaden ble presentert for fylkeskommunens hovedutvalg for samferdsel tirsdag den 7.april, og fikk en meget god mottakelse.

Nå venter vi i spenning på behandling av søknaden, som først vi skje til høsten.

**Landbruket** er en viktig verdiskaper på Høylandet, og dersom denne næringa skal utvikles, trenger vi å vite hvor vi står, før vi kan bestemme hvor vi går.

Derfor søkte vi i samarbeid med faglaga Trøndelag fylkeskommune om midler til å kartlegge dette, samt til å gjennomføre fagdager og rådgivning basert på kartleggingen.



Vi har kalt prosjektet «Framtidsbonden Høylandet».

Her fikk vi full uttelling på søknaden – og i nærmeste framtid starter vi med undersøkelsen der vi skal kartlegge status.

Både landbrukskontoret og faglaga stiller opp med kommende framtidsbønder, så dette har vi tru på!

# TAE KWON DO



## På Høylandet?

Vi vil gjerne sette i gang TKD på Høylandet.

Intensjonen er et nært samarbeid med IL Hållingen, Norsk Kampsportforbund, og nærliggende klubber.

I første omgang en felles trening, neste omgang delte treninger tilpasset alder og ev spesielle områder. Dette kommer an på antallet som melder seg på. I første omgang en liten føler på interessen. Denne infoen vil bli brukt som en midlertidig påmelding, sånn at vi kan forutse hvordan vi skal legge dette opp.

### *Hva er Tae Kwon Do?*

*Kort forklart så er TKD en gammel koreansk kampsport. I moderne tid har den også blitt en konkurranse sport.*

*Vi kan dele TKD inn i 3 hoveddeler: Selvforsvar, mønster, og sparring  
Innenfor disse er det teknikker på slag, spark, brekking og knusing.*

*Først og fremst handler TKD om selvkontroll, smidighet, og respekt for andre.*

*TKD er i dag også en konkurransegren i kamp/sparring og mønster.*

Dette er et tilbud som vi håper å kunne tilby alle aldre uansett forutsetning.

Ved spørsmål, ta kontakt.

Send følgende informasjon til undertegnede på sms, epost, eller messenger.

Navn:

Alder:

### *Påstander:*

*«Vi er for gamle til slikt»*

*TKD er veldig gøy selv for voksne. God trening og bra for å myke opp stive kropper.*

*«Vil ikke at barna skal lære seg å slåss»*

*TKD handler ikke om å slåss, tvert imot, det handler om selvkontroll og mestring.*

*«Vil ikke holde på sånn seriøst med konkurranse og sånn»*

*Trenger slettes ikke å drive med dette på konkurranse nivå. Selv om også dette er mulig på sikt for dem som har ambisjoner om det.*

Mest interessert i:

*Alt/selvforsvar/sparring/mønster*

Geir Ove Brøndbo Hammer

Master TKD

48262220

ove-bro@online.no





Steinkjer kommune



**Har du det vanskelig eller vondt hjemme?**

**Eller kjenner du noen som har det sånn?**

**Trenger du akutt hjelp eller noen å prate med?**

**Barnevernvakta i Steinkjer og omegn for alle  
barn og unge i nordre del av Trøndelag**



**Ring oss 489 55 599 / 116111**



**Vi er tilgjengelig når barneverntjenesten er stengt**

# Skjærp dæ

Nå er det på tide at vi blir snillere og rausere både med oss selv, hverandre og jordkloden! Intet mindre.



## HØYLANDET 5/5-21

Høylandet bibliotek 5. mai kl. 19.00

Billettpris kr. 200,-

Forhåndselg av billetten tlf. 971 89 201

Begrenset antall plasser

Koronarestriksjoner

Den nordnorske forfatterdivaen Astrid Hansen Juvik møter trønderrockeren Terje Tranaas på scenen. Vi lover, du har aldri opplevd noe lignende før!

Knakende gode livsfilosofiske tekster mikses med musikk komponent eller spesielt utvalgt for anledningen. Teksten og musikken er skjor som glass eller brautende og frampå – som livet selv.

**TERJE TRANAAS** er musiker og komponist med lang fartstid i musikkbransjen. Han har blant annet jobbet som musiker i DDE (1992-2002) og har fortsatt i Ålde & Sambåndet i tiden etterpå. Terje er en allsidig kjernetar som også arbeider som arrangementsansvarlig i Hildmarfestivalen i tillegg til å være styremedlem i Festivalnettverk Trøndelag. Det musikkalske arrangementet i "Skjærp dæ" er Terje hjernen bak!

**ASTRID HANSEN JUVIK** kommer opprinnelig fra Lofoten, men har etterhvert funnet sin hjemli Skjåk. Hun har lenge arbeidet skrevet tekster for rekreasjonsbyrå og bedrifter, til magasiner og aviser. I 2017 skrev hun teksten til boken "Livet. Minutt for minutt" utgitt på Gimble forlag. Forfatteren og gestalteterapeut Astrid Sævi er en av de mest uttalte og populære og berører ved å beskrive livsopplevelser nakent og presist. Forestillingen "Skjærp dæ" bygger på Astrid sine tekster.